
УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О присвоении имени Мирзабекова A.M. государственному бюджетному

учреждению дополнительного образования Республики Дагестан

«Специализированная детско-юношеская спортивная школа

олимпийского резерва «Дагестанский центр боевых искусств»

В целях увековечения памяти Мирзабекова Абдуразака Мардановича —
видного государственного и общественно-политического деятеля

постановляю:

1. Присвоить имя Мирзабекова A.M. государственному бюджетному

учреждению дополнительного образования Республики Дагестан

«Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского

резерва «Дагестанский центр боевых искусств».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

лИТсЛЬг

управление

делопроизводства

г. Махачкала

2 апреля 2015 года

№66

лава

ики Дагестан Р. Абдулатипов


